
Strona 1 z 1 

 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie 

00-716 WARSZAWA fax: 22 651 06 76 
ul. Bartycka 110A e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl 
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60  http://www.wios.warszawa.pl 

AT.272.5.7.2018.MG Warszawa, dnia 17.10.2018 r. 

 
 

 
DO WYKONAWCÓW  

 
 
dotyczy:  5/PN/2018 – Przetarg nieograniczony na zakup energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Postępowanie przetargowe prowadzone było wg zasad określonych w art. 24aa. ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, tj. Zamawiający, najpierw dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą wybrano: 

 W Zadaniu 1 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: Elektra S.A., ul. Skierniewicka 10A,  
01-230 Warszawa. Cena oferty wynosi: 190 459,35 zł brutto. 

Wykonawca Elektra S.A., ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta złożona przez niego spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega 
odrzuceniu. 

 W Zadaniu 2 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: Elektra S.A., ul. Skierniewicka 10A, 
 01-230 Warszawa. Cena oferty wynosi: 56 340,77 zł brutto. 

Wykonawca Elektra S.A., ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta złożona przez niego spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega 
odrzuceniu. 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych  
kryteriach oceny oraz łączna punktacja: 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 
oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych 
kryteriach oraz łączna punktacja 

Zadanie 1 Zadanie 2 

Punkty przyznane w 
jedynym kryterium: 

Cena oferty 

Punkty przyznane w 
jedynym kryterium: 

Cena oferty 

TRMEW Obrót Sp. z o.o., Al. Królowej Jadwigi 1  
86-300 Grudziądz 

100,00  
(Wykonawca wykluczony) 

100,00  
(Wykonawca wykluczony) 

Elektra S.A., ul. Skierniewicka 10A 01-230 Warszawa 98,65 98,12 

PGE OBRÓT S.A. Oddział z siedzibą w Skarżysku-
Kamiennej, Al. Marsz. Piłsudskiego 51,  
26-110 Skarżysko-Kamienna 

93,59 94,85 

 Zamawiający informuje, iż nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów. 

 MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
INSPEKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA 

/-/  
Adam Ludwikowski 


